
VolaSoftControlPdf

ZSSV Meisterschaft U16
Slalom

ZSSV Meisterschaft Slalom

Jury

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
Rennleiter Marcel Wipfli (Andermatt)
Coach Matteo Planzer (Engelberg)

RENNEN SWISS-SKI : 1201

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Mändli Mändli
2173m 2173m
2050m 2050m
123m 123m

Aldo Abegg/Matteo Planzer (ZSSV/OSV) Gutz Gisler/Sven Emmenegger (SKV/LUSV)
- A - Janis Achermann (Sörenberg) - A - Janis Achermann (Sörenberg)

Tore 52050 50049
Richtungsänderungen 49048 48047
Startzeit 09:15 12:15

Bedingungen : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : 5° C

Liste Nr.326     Zuschlag Männer : 50.00     Zuschlag Frauen : 50.00 F = 730

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.52 / Seite 1/5

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

  Mädchen U12  

1 219533 Deplazes Seya 2014 Gotthard-Andermatt 47.99 48.94 1:36.93 124.99

2 12125535 von Ah Lauren 2014 Giswil-Mörlialp 49.93 49.84 1:39.77 2.84 150.04

3 3102516 Vogel Malea 2014 Sörenberg 50.53 50.50 1:41.03 4.10 161.15

4 4101209 Tanner Lena 2014 Hasle 50.13 52.63 1:42.76 5.83 176.41

5 827810 Staub Flurina 2014 Engelberg 51.47 51.56 1:43.03 6.10 178.80

6 7104122 Sturbej Pija 2014 Buochs 54.86 54.14 1:49.00 12.07 231.45

7 10112330 Hardegger Sally 2014 Schwyz 54.49 54.75 1:49.24 12.31 233.57

8 9104126 Näf Lena 2014 Buochs 56.83 57.50 1:54.33 17.40 278.47

  Mädchen U14  

1 23100040 Mauch Carla 2012 Buochs 43.11 43.74 1:26.85 36.08

2 2757371 Steiger Marion 2012 Escholzmatt 43.91 43.54 1:27.45 0.60 41.37

3 19110331 Rohrer Delia 2012 Engelberg 43.58 45.04 1:28.62 1.77 51.69

4 2077295 Betschart Lena 2012 Finstersee 45.14 44.98 1:30.12 3.27 64.92

5 21108732 Hardegger Jill 2012 Schwyz 44.78 45.59 1:30.37 3.52 67.13

6 1747307 Gisler Leana 2012 Flühli 46.00 46.03 1:32.03 5.18 81.77

7 22101221 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 45.58 46.61 1:32.19 5.34 83.18
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Jury

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
Rennleiter Marcel Wipfli (Andermatt)
Coach Matteo Planzer (Engelberg)

RENNEN SWISS-SKI : 1201

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Mändli Mändli
2173m 2173m
2050m 2050m
123m 123m

Aldo Abegg/Matteo Planzer (ZSSV/OSV) Gutz Gisler/Sven Emmenegger (SKV/LUSV)
- A - Janis Achermann (Sörenberg) - A - Janis Achermann (Sörenberg)

Tore 52050 50049
Richtungsänderungen 49048 48047
Startzeit 09:15 12:15

Bedingungen : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : 5° C

Liste Nr.326     Zuschlag Männer : 50.00     Zuschlag Frauen : 50.00 F = 730
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Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.52 / Seite 2/5

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

8 24120070 Staub Eli 2013 Flüeli-Ranft 46.36 47.31 1:33.67 6.82 96.23

9 2927261 Arnold Ayleen 2012 Hergiswil 47.22 47.92 1:35.14 8.29 109.20

10 2657376 Meier Raquel 2012 Hasle 47.33 48.40 1:35.73 8.88 114.40

11 3357355 Lötscher Emma 2012 Hasle 47.90 47.84 1:35.74 8.89 114.49

12 39101888 Zimmermann Robyne2012 Engelberg 49.34 48.86 1:38.20 11.35 136.19

13 3527776 Bucheli Emma 2012 Engelberg 49.14 50.26 1:39.40 12.55 146.78

14 40111737 Baumeler Nelia 2013 Edelweiss Bürglen 50.07 50.38 1:40.45 13.60 156.04

  Mädchen U16  

1 4789227 Kiser Rina 2011 Hergiswil 40.81 41.95 1:22.76 0.00

2 5259376 Auf der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 43.14 44.39 1:27.53 4.77 42.07

3 5399614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 43.96 43.62 1:27.58 4.82 42.52

4 5493301 Escher Anna 2011 Gotthard-Andermatt 44.32 44.46 1:28.78 6.02 53.10

5 5842716 Kündig Karin 2011 Stoos 43.90 45.69 1:29.59 6.83 60.25

6 5093263 Winzeler Giulia 2011 Gotthard-Andermatt 45.55 45.70 1:31.25 8.49 74.89

7 5147316 Bucher Nina 2011 Flühli 45.27 46.57 1:31.84 9.08 80.09

8 4596596 Hardegger Kim 2011 Schwyz 48.35 49.72 1:38.07 15.31 135.04

  Knaben U12  

1 69100045 Mauch Louis 2014 Buochs 48.10 43.75 1:31.85 89.29

2 7042669 Studer Johann 2014 Stoos 48.27 44.87 1:33.14 1.29 100.79

3 7299035 Mathis Lars 2014 Malters 48.29 45.27 1:33.56 1.71 104.54

4 7157377 Steiger Robin 2014 Escholzmatt 49.51 45.58 1:35.09 3.24 118.19

5 68103744 Odermatt Andri 2014 Buochs 49.61 45.51 1:35.12 3.27 118.46

6 73104142 Gut Manuel 2014 Buochs 49.70 46.38 1:36.08 4.23 127.02

7 75102504 Felder Kai 2014 Sörenberg 49.80 46.70 1:36.50 4.65 130.76

8 6393264 Winzeler Gianluca 2014 Gotthard-Andermatt 50.95 47.18 1:38.13 6.28 145.30

9 6437027 Kurmann Julian 2014 Bannalp-Wolfenschiessen 52.27 48.97 1:41.24 9.39 173.04

10 6757170 Keiser Lenny 2014 Hergiswil 52.71 49.02 1:41.73 9.88 177.42

11 74113083 Birrer Mian 2014 Buochs 53.30 49.86 1:43.16 11.31 190.17

12 66108765 de Castelbajac Victor2014 Oberwil-Zug 57.03 48.97 1:46.00 14.15 215.50

13 76120223 Arnold Leandro 2014 Edelweiss Bürglen 1:01.89 56.81 1:58.70 26.85 328.79

  Knaben U14  

1 82103740 Russi Johnny 2012 Buochs 43.15 38.69 1:21.84 0.00
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Jury

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
Rennleiter Marcel Wipfli (Andermatt)
Coach Matteo Planzer (Engelberg)

RENNEN SWISS-SKI : 1201

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Mändli Mändli
2173m 2173m
2050m 2050m
123m 123m

Aldo Abegg/Matteo Planzer (ZSSV/OSV) Gutz Gisler/Sven Emmenegger (SKV/LUSV)
- A - Janis Achermann (Sörenberg) - A - Janis Achermann (Sörenberg)

Tore 52050 50049
Richtungsänderungen 49048 48047
Startzeit 09:15 12:15

Bedingungen : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : 5° C

Liste Nr.326     Zuschlag Männer : 50.00     Zuschlag Frauen : 50.00 F = 730
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Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.52 / Seite 3/5

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

2 8327248 Conrad Alexander 2012 Engelberg 45.02 41.10 1:26.12 4.28 38.18

3 8442715 Kündig Benno 2013 Stoos 45.60 40.78 1:26.38 4.54 40.50

4 9593296 Rüegg Cyrill 2013 Gotthard-Andermatt 45.34 42.34 1:27.68 5.84 52.09

5 92113401 Zurfluh Aron 2012 Attinghausen 45.99 42.37 1:28.36 6.52 58.16

6 9059370 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 46.52 42.59 1:29.11 7.27 64.85

7 89101107 Vallata Gian 2013 Beckenried-Klewenalp 46.99 42.83 1:29.82 7.98 71.18

8 97116519 Muff Levi 2013 Engelberg 48.70 45.48 1:34.18 12.34 110.07

9 9393278 Braschler Elias 2012 Gotthard-Andermatt 50.05 45.14 1:35.19 13.35 119.08

10 10127439 Bauer Nico 2013 Engelberg 49.09 46.24 1:35.33 13.49 120.33

11 103120834 Murer Henry 2013 Emmetten 53.00 49.39 1:42.39 20.55 183.30

12 102102965 Russi Glenn 2013 Buochs 53.95 48.96 1:42.91 21.07 187.94

13 98100955 Ambauen Tim 2013 Beckenried-Klewenalp 54.41 49.30 1:43.71 21.87 195.08

  Knaben U16  

1 113100158 Spichtig Tim 2010 Buochs 42.99 39.50 1:22.49 5.80

2 11832812 Spichtig Gian Andrin2010 Bannalp-Wolfenschiessen 43.24 39.26 1:22.50 0.01 5.89

3 117101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 43.71 40.40 1:24.11 1.62 20.25

4 11577317 Haas Yaron 2011 Finstersee 44.13 40.29 1:24.42 1.93 23.01

5 11618853 Müller Aaron 2011 Gotthard-Andermatt 45.01 39.58 1:24.59 2.10 24.53

6 12091945 Zgraggen Mika 2011 Hergiswil 44.11 41.86 1:25.97 3.48 36.84

7 119105209 Roos Davin 2011 Gotthard-Andermatt 45.28 41.83 1:27.11 4.62 47.01

8 109101095 Renggli Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 45.97 42.71 1:28.68 6.19 61.01

9 11493674 Dietiker Julian 2010 Gotthard-Andermatt 49.13 44.77 1:33.90 11.41 107.57

10 112119620 Kursawe Aris 2010 Lenzburg 51.45 45.48 1:36.93 14.44 134.60

  nicht rangiert  

nicht am Start - Lauf 1 (5)

1819472 Planzer Melina 2013 Gotthard-Andermatt

5647309 Wicki Lina 2010 Flühli

5793295 Rüegg Giulia 2010 Gotthard-Andermatt

99104704 Hlubinka Matej 2013 Rot-Gold Goldau

10457323 Schnüriger Jens 2013 Rothenthurm

nicht im Ziel - Lauf 1 (15)

127777 Bucheli Paula 2014 Engelberg
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Jury

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
Rennleiter Marcel Wipfli (Andermatt)
Coach Matteo Planzer (Engelberg)

RENNEN SWISS-SKI : 1201

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Mändli Mändli
2173m 2173m
2050m 2050m
123m 123m

Aldo Abegg/Matteo Planzer (ZSSV/OSV) Gutz Gisler/Sven Emmenegger (SKV/LUSV)
- A - Janis Achermann (Sörenberg) - A - Janis Achermann (Sörenberg)

Tore 52050 50049
Richtungsänderungen 49048 48047
Startzeit 09:15 12:15

Bedingungen : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : 5° C

Liste Nr.326     Zuschlag Männer : 50.00     Zuschlag Frauen : 50.00 F = 730
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Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.52 / Seite 4/5

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

519361 Regli Laura 2014 Gotthard-Andermatt

25107904 Peier Runa 2012 Engelberg

3032360 Tan Sicily 2012 Oberwil-Zug

3447321 Wicki Sophia 2013 Flühli

3627238 Zimmermann Lily 2013 Engelberg

38108169 Hofstetter Morrin 2012 Horw

6542532 Betschart Tristan 2014 Stoos

86119862 Niederberger Janosch2013 Giswil-Mörlialp

87101218 Iten Finn 2013 St. Jost Oberägeri

8818821 Regli Louis 2012 Gotthard-Andermatt

91104137 Bircher Felix 2013 Buochs

9657264 Wolf Luca 2012 Horw

10062636 Aschwanden Mauro2013 Edelweiss Bürglen

111119445 Maly David 2011 Gotthard-Andermatt

disqualifiziert - Lauf 1 (10)

632792 Käser Yael 2014 Bannalp-Wolfenschiessen Tor 50

11101861 Jutzeler Emely 2014 Horw Tor 48

13107905 Sibbing Zoe 2014 Engelberg Tor 46

32108768 Maeder Julie 2013 Oberwil-Zug Tor 50

4891918 Jost Estella 2011 Horw Tor 50

4927153 Arnold Anouk 2011 Hergiswil Tor 49

59101217 Iten Elin 2011 St. Jost Oberägeri Tor 47

8527816 Lötscher Nino 2013 Engelberg Tor 53

94100958 Amstad Lino 2013 Beckenried-Klewenalp Tor 52

11096600 von Rickenbach Iven2011 Schwyz Tor 52

nicht im Ziel - Lauf 2 (6)

2819534 Deplazes Nima 2012 Gotthard-Andermatt 44.82

37101883 Zimmermann Anique2013 Engelberg 47.22

4432774 Niederberger Elin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 41.10

5591921 Hennerkes Merle 2011 Horw 45.44

81114947 Petaja Evan 2012 Gotthard-Andermatt 45.72

105124505 Tanner Gian-Luis 2013 Buochs 53.95

disqualifiziert - Lauf 2 (2)

3127437 Erne Emily 2012 Engelberg 43.37 Tor 48

4632323 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug 43.11 Tor 22

 (DNS: nicht am Start, DNF: nicht im Ziel, DSQ: disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Jury

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
Rennleiter Marcel Wipfli (Andermatt)
Coach Matteo Planzer (Engelberg)

RENNEN SWISS-SKI : 1201

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Mändli Mändli
2173m 2173m
2050m 2050m
123m 123m

Aldo Abegg/Matteo Planzer (ZSSV/OSV) Gutz Gisler/Sven Emmenegger (SKV/LUSV)
- A - Janis Achermann (Sörenberg) - A - Janis Achermann (Sörenberg)

Tore 52050 50049
Richtungsänderungen 49048 48047
Startzeit 09:15 12:15

Bedingungen : bedeckt Piste / Schnee : hart Temperatur : 5° C

Liste Nr.326     Zuschlag Männer : 50.00     Zuschlag Frauen : 50.00 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ZSSV Meisterschaft U16

Slalom

ZSSV Meisterschaft Slalom

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.52 / Seite 5/5

Zusammenfassung / Statistik Lauf 1 Lauf 2

gemeldet: 104

nicht am Start: 5 0 5

Startverbote: 0 0 0

nicht im Ziel: 15 6 21

disqualifiziert: 10 2 12

rangiert: 66
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Zuschlagsberechnung - Frauen

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 16.31 / Seite 1/1

Rng SNr Lizenz Name Vorname JG Klub Punkte

1 47 89227 Kiser Rina 2011 Hergiswil 35.55 -

2 23 100040 Mauch Carla 2012 Buochs 69.75 69.75

3 27 57371 Steiger Marion 2012 Escholzmatt 70.28 -

4 52 59376 Auf der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 51.39 51.39

5 53 99614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 61.23 61.23

  

Total

Gesamtpunkte 182.37

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 48.63

angewandter Zuschlag 50.00

  

TD
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Zuschlagsberechnung - Männer

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.17 / Seite 1/1

Rng SNr Lizenz Name Vorname JG Klub Punkte

1 82 103740 Russi Johnny 2012 Buochs 60.54 - -

2 113 100158 Spichtig Tim 2010 Buochs 47.60 47.60 47.60

3 118 32812 Spichtig Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 57.99 57.99 57.99

4 117 101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 46.33 - -

5 115 77317 Haas Yaron 2011 Finstersee 52.58 52.58 52.58

  

Total

Gesamtpunkte 158.17

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 42.18

angewandter Zuschlag 50.00

  

TD
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Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.37 / Seite 1/2

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

  Mädchen U16  

1 4789227 Kiser Rina 2011 Hergiswil 40.81 41.95 1:22.76 0.00

2 23100040 Mauch Carla 2012 Buochs 43.11 43.74 1:26.85 4.09 36.08

3 2757371 Steiger Marion 2012 Escholzmatt 43.91 43.54 1:27.45 4.69 41.37

4 5259376 Auf der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 43.14 44.39 1:27.53 4.77 42.07

5 5399614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 43.96 43.62 1:27.58 4.82 42.52

6 19110331 Rohrer Delia 2012 Engelberg 43.58 45.04 1:28.62 5.86 51.69

7 5493301 Escher Anna 2011 Gotthard-Andermatt 44.32 44.46 1:28.78 6.02 53.10

8 5842716 Kündig Karin 2011 Stoos 43.90 45.69 1:29.59 6.83 60.25

9 2077295 Betschart Lena 2012 Finstersee 45.14 44.98 1:30.12 7.36 64.92

10 21108732 Hardegger Jill 2012 Schwyz 44.78 45.59 1:30.37 7.61 67.13

11 5093263 Winzeler Giulia 2011 Gotthard-Andermatt 45.55 45.70 1:31.25 8.49 74.89

12 5147316 Bucher Nina 2011 Flühli 45.27 46.57 1:31.84 9.08 80.09

13 1747307 Gisler Leana 2012 Flühli 46.00 46.03 1:32.03 9.27 81.77

14 22101221 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 45.58 46.61 1:32.19 9.43 83.18

15 24120070 Staub Eli 2013 Flüeli-Ranft 46.36 47.31 1:33.67 10.91 96.23

16 2927261 Arnold Ayleen 2012 Hergiswil 47.22 47.92 1:35.14 12.38 109.20

17 2657376 Meier Raquel 2012 Hasle 47.33 48.40 1:35.73 12.97 114.40

18 3357355 Lötscher Emma 2012 Hasle 47.90 47.84 1:35.74 12.98 114.49

19 219533 Deplazes Seya 2014 Gotthard-Andermatt 47.99 48.94 1:36.93 14.17 124.99

20 4596596 Hardegger Kim 2011 Schwyz 48.35 49.72 1:38.07 15.31 135.04

21 39101888 Zimmermann Robyne2012 Engelberg 49.34 48.86 1:38.20 15.44 136.19

22 3527776 Bucheli Emma 2012 Engelberg 49.14 50.26 1:39.40 16.64 146.78

23 12125535 von Ah Lauren 2014 Giswil-Mörlialp 49.93 49.84 1:39.77 17.01 150.04

24 40111737 Baumeler Nelia 2013 Edelweiss Bürglen 50.07 50.38 1:40.45 17.69 156.04

25 3102516 Vogel Malea 2014 Sörenberg 50.53 50.50 1:41.03 18.27 161.15

26 4101209 Tanner Lena 2014 Hasle 50.13 52.63 1:42.76 20.00 176.41

27 827810 Staub Flurina 2014 Engelberg 51.47 51.56 1:43.03 20.27 178.80

28 7104122 Sturbej Pija 2014 Buochs 54.86 54.14 1:49.00 26.24 231.45

29 10112330 Hardegger Sally 2014 Schwyz 54.49 54.75 1:49.24 26.48 233.57

30 9104126 Näf Lena 2014 Buochs 56.83 57.50 1:54.33 31.57 278.47

  Knaben U16  

1 82103740 Russi Johnny 2012 Buochs 43.15 38.69 1:21.84 0.00

2 113100158 Spichtig Tim 2010 Buochs 42.99 39.50 1:22.49 0.65 5.80

3 11832812 Spichtig Gian Andrin2010 Bannalp-Wolfenschiessen 43.24 39.26 1:22.50 0.66 5.89

4 117101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 43.71 40.40 1:24.11 2.27 20.25
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Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.37 / Seite 2/2

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

5 11577317 Haas Yaron 2011 Finstersee 44.13 40.29 1:24.42 2.58 23.01

6 11618853 Müller Aaron 2011 Gotthard-Andermatt 45.01 39.58 1:24.59 2.75 24.53

7 12091945 Zgraggen Mika 2011 Hergiswil 44.11 41.86 1:25.97 4.13 36.84

8 8327248 Conrad Alexander 2012 Engelberg 45.02 41.10 1:26.12 4.28 38.18

9 8442715 Kündig Benno 2013 Stoos 45.60 40.78 1:26.38 4.54 40.50

10 119105209 Roos Davin 2011 Gotthard-Andermatt 45.28 41.83 1:27.11 5.27 47.01

11 9593296 Rüegg Cyrill 2013 Gotthard-Andermatt 45.34 42.34 1:27.68 5.84 52.09

12 92113401 Zurfluh Aron 2012 Attinghausen 45.99 42.37 1:28.36 6.52 58.16

13 109101095 Renggli Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 45.97 42.71 1:28.68 6.84 61.01

14 9059370 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 46.52 42.59 1:29.11 7.27 64.85

15 89101107 Vallata Gian 2013 Beckenried-Klewenalp 46.99 42.83 1:29.82 7.98 71.18

16 69100045 Mauch Louis 2014 Buochs 48.10 43.75 1:31.85 10.01 89.29

17 7042669 Studer Johann 2014 Stoos 48.27 44.87 1:33.14 11.30 100.79

18 7299035 Mathis Lars 2014 Malters 48.29 45.27 1:33.56 11.72 104.54

19 11493674 Dietiker Julian 2010 Gotthard-Andermatt 49.13 44.77 1:33.90 12.06 107.57

20 97116519 Muff Levi 2013 Engelberg 48.70 45.48 1:34.18 12.34 110.07

21 7157377 Steiger Robin 2014 Escholzmatt 49.51 45.58 1:35.09 13.25 118.19

22 68103744 Odermatt Andri 2014 Buochs 49.61 45.51 1:35.12 13.28 118.46

23 9393278 Braschler Elias 2012 Gotthard-Andermatt 50.05 45.14 1:35.19 13.35 119.08

24 10127439 Bauer Nico 2013 Engelberg 49.09 46.24 1:35.33 13.49 120.33

25 73104142 Gut Manuel 2014 Buochs 49.70 46.38 1:36.08 14.24 127.02

26 75102504 Felder Kai 2014 Sörenberg 49.80 46.70 1:36.50 14.66 130.76

27 112119620 Kursawe Aris 2010 Lenzburg 51.45 45.48 1:36.93 15.09 134.60

28 6393264 Winzeler Gianluca 2014 Gotthard-Andermatt 50.95 47.18 1:38.13 16.29 145.30

29 6437027 Kurmann Julian 2014 Bannalp-Wolfenschiessen 52.27 48.97 1:41.24 19.40 173.04

30 6757170 Keiser Lenny 2014 Hergiswil 52.71 49.02 1:41.73 19.89 177.42

31 103120834 Murer Henry 2013 Emmetten 53.00 49.39 1:42.39 20.55 183.30

32 102102965 Russi Glenn 2013 Buochs 53.95 48.96 1:42.91 21.07 187.94

33 74113083 Birrer Mian 2014 Buochs 53.30 49.86 1:43.16 21.32 190.17

34 98100955 Ambauen Tim 2013 Beckenried-Klewenalp 54.41 49.30 1:43.71 21.87 195.08

35 66108765 de Castelbajac Victor2014 Oberwil-Zug 57.03 48.97 1:46.00 24.16 215.50

36 76120223 Arnold Leandro 2014 Edelweiss Bürglen 1:01.89 56.81 1:58.70 36.86 328.79
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Medaillen

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.36 / Seite 1/1

RngSNrLizenz Name Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Rst Punkte

  Mädchen U16  

1 4789227 Kiser Rina 2011 Hergiswil 40.81 41.95 1:22.76 0.00

2 23100040 Mauch Carla 2012 Buochs 43.11 43.74 1:26.85 4.09 36.08

3 2757371 Steiger Marion 2012 Escholzmatt 43.91 43.54 1:27.45 4.69 41.37

  Knaben U16  

1 82103740 Russi Johnny 2012 Buochs 43.15 38.69 1:21.84 0.00

2 113100158 Spichtig Tim 2010 Buochs 42.99 39.50 1:22.49 0.65 5.80

3 11832812 Spichtig Gian Andrin2010 Bannalp-Wolfenschiessen 43.24 39.26 1:22.50 0.66 5.89
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Kombinationswertung

Zwischenrangliste nach GS und SL

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.43 / Seite 1/2

Rng Lizenz Name Vorname JG Kat Klub GS SL Total Rst

  Mädchen U16  

1 89227 Kiser Rina 2011 WU16 Hergiswil 1:38.19 (2) 1:22.76 (4) 3:00.95

2 100040 Mauch Carla 2012 WU14 Buochs 1:41.36 (16) 1:26.85 (11) 3:08.21 7.26

3 59376 Auf der Maur Nina 2011 WU16 Hochstuckli Sattel 1:42.84 (22) 1:27.53 (14) 3:10.37 9.42

4 42716 Kündig Karin 2011 WU16 Stoos 1:41.87 (18) 1:29.59 (22) 3:11.46 10.51

5 57371 Steiger Marion 2012 WU14 Escholzmatt 1:44.92 (38) 1:27.45 (13) 3:12.37 11.42

6 110331 Rohrer Delia 2012 WU14 Engelberg 1:43.82 (27) 1:28.62 (18) 3:12.44 11.49

7 93301 Escher Anna 2011 WU16 Gotthard-Andermatt1:44.12 (32) 1:28.78 (20) 3:12.90 11.95

8 99614 Föhn Andrea 2010 WU16 Muotathal 1:46.09 (43) 1:27.58 (15) 3:13.67 12.72

9 93263 Winzeler Giulia 2011 WU16 Gotthard-Andermatt1:42.89 (23) 1:31.25 (26) 3:14.14 13.19

10 77295 Betschart Lena 2012 WU14 Finstersee 1:44.10 (31) 1:30.12 (24) 3:14.22 13.27

11 108732 Hardegger Jill 2012 WU14 Schwyz 1:44.21 (34) 1:30.37 (25) 3:14.58 13.63

12 101221 Kryenbühl Kim 2012 WU14 St. Jost Oberägeri 1:47.54 (50) 1:32.19 (30) 3:19.73 18.78

13 27261 Arnold Ayleen 2012 WU14 Hergiswil 1:45.27 (39) 1:35.14 (38) 3:20.41 19.46

14 57376 Meier Raquel 2012 WU14 Hasle 1:44.80 (37) 1:35.73 (41) 3:20.53 19.58

15 47316 Bucher Nina 2011 WU16 Flühli 1:48.87 (63) 1:31.84 (27) 3:20.71 19.76

16 47307 Gisler Leana 2012 WU14 Flühli 1:49.06 (65) 1:32.03 (29) 3:21.09 20.14

17 120070 Staub Eli 2013 WU14 Flüeli-Ranft 1:48.95 (64) 1:33.67 (33) 3:22.62 21.67

18 19533 Deplazes Seya 2014 WU12 Gotthard-Andermatt1:47.32 (48) 1:36.93 (45) 3:24.25 23.30

19 57355 Lötscher Emma 2012 WU14 Hasle 1:50.03 (70) 1:35.74 (42) 3:25.77 24.82

20 96596 Hardegger Kim 2011 WU16 Schwyz 1:48.27 (58) 1:38.07 (47) 3:26.34 25.39

21 125535 von Ah Lauren 2014 WU12 Giswil-Mörlialp 1:48.65 (61) 1:39.77 (51) 3:28.42 27.47

22 102516 Vogel Malea 2014 WU12 Sörenberg 1:48.24 (56) 1:41.03 (53) 3:29.27 28.32

23 101888 Zimmermann Robyne2012 WU14 Engelberg 1:51.27 (77) 1:38.20 (49) 3:29.47 28.52

24 27776 Bucheli Emma 2012 WU14 Engelberg 1:50.12 (71) 1:39.40 (50) 3:29.52 28.57

25 101209 Tanner Lena 2014 WU12 Hasle 1:55.50 (88) 1:42.76 (57) 3:38.26 37.31

26 27810 Staub Flurina 2014 WU12 Engelberg 1:56.65 (94) 1:43.03 (59) 3:39.68 38.73

27 112330 Hardegger Sally 2014 WU12 Schwyz 1:55.24 (87) 1:49.24 (64) 3:44.48 43.53

28 104122 Sturbej Pija 2014 WU12 Buochs 1:55.82 (90) 1:49.00 (63) 3:44.82 43.87

  Knaben U16  

1 103740 Russi Johnny 2012 MU14 Buochs 1:39.63 (5) 1:21.84 (1) 3:01.47

2 101403 Iten Lian 2010 MU16 St. Jost Oberägeri 1:37.56 (1) 1:24.11 (5) 3:01.67 0.20

3 100158 Spichtig Tim 2010 MU16 Buochs 1:40.65 (12) 1:22.49 (2) 3:03.14 1.67

4 18853 Müller Aaron 2011 MU16 Gotthard-Andermatt1:39.00 (3) 1:24.59 (7) 3:03.59 2.12

5 91945 Zgraggen Mika 2011 MU16 Hergiswil 1:41.12 (14) 1:25.97 (8) 3:07.09 5.62
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Kombinationswertung

Zwischenrangliste nach GS und SL

Markus Steiner, Peter VetterMarkus Steiner, Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

01.03.2026  /  Andermatt Gurschen (ZSSV)  /  SC Gotthard Andermatt 1201  /  01.03.2026 um 13.43 / Seite 2/2

Rng Lizenz Name Vorname JG Kat Klub GS SL Total Rst

6 42715 Kündig Benno 2013 MU14 Stoos 1:42.52 (21) 1:26.38 (10) 3:08.90 7.43

7 105209 Roos Davin 2011 MU16 Gotthard-Andermatt1:42.44 (20) 1:27.11 (12) 3:09.55 8.08

8 27248 Conrad Alexander 2012 MU14 Engelberg 1:43.51 (24) 1:26.12 (9) 3:09.63 8.16

9 93296 Rüegg Cyrill 2013 MU14 Gotthard-Andermatt1:42.34 (19) 1:27.68 (16) 3:10.02 8.55

10 59370 Stierli Loris 2012 MU14 Hochstuckli Sattel 1:41.56 (17) 1:29.11 (21) 3:10.67 9.20

11 113401 Zurfluh Aron 2012 MU14 Attinghausen 1:44.69 (36) 1:28.36 (17) 3:13.05 11.58

12 101107 Vallata Gian 2013 MU14 Beckenried-Klewenalp1:44.19 (33) 1:29.82 (23) 3:14.01 12.54

13 100045 Mauch Louis 2014 MU12 Buochs 1:43.86 (28) 1:31.85 (28) 3:15.71 14.24

14 93278 Braschler Elias 2012 MU14 Gotthard-Andermatt1:43.56 (26) 1:35.19 (39) 3:18.75 17.28

15 99035 Mathis Lars 2014 MU12 Malters 1:45.45 (41) 1:33.56 (32) 3:19.01 17.54

16 57377 Steiger Robin 2014 MU12 Escholzmatt 1:46.46 (46) 1:35.09 (36) 3:21.55 20.08

17 42669 Studer Johann 2014 MU12 Stoos 1:49.74 (68) 1:33.14 (31) 3:22.88 21.41

18 93674 Dietiker Julian 2010 MU16 Gotthard-Andermatt1:49.08 (66) 1:33.90 (34) 3:22.98 21.51

19 103744 Odermatt Andri 2014 MU12 Buochs 1:48.25 (57) 1:35.12 (37) 3:23.37 21.90

20 104142 Gut Manuel 2014 MU12 Buochs 1:47.69 (52) 1:36.08 (43) 3:23.77 22.30

21 116519 Muff Levi 2013 MU14 Engelberg 1:50.52 (72) 1:34.18 (35) 3:24.70 23.23

22 119620 Kursawe Aris 2010 MU16 Lenzburg 1:48.62 (59) 1:36.93 (45) 3:25.55 24.08

23 93264 Winzeler Gianluca 2014 MU12 Gotthard-Andermatt1:48.01 (54) 1:38.13 (48) 3:26.14 24.67

24 102504 Felder Kai 2014 MU12 Sörenberg 1:51.04 (75) 1:36.50 (44) 3:27.54 26.07

25 27439 Bauer Nico 2013 MU14 Engelberg 1:52.56 (81) 1:35.33 (40) 3:27.89 26.42

26 57170 Keiser Lenny 2014 MU12 Hergiswil 1:53.12 (83) 1:41.73 (55) 3:34.85 33.38

27 37027 Kurmann Julian 2014 MU12 Bannalp-Wolfenschiessen1:54.42 (85) 1:41.24 (54) 3:35.66 34.19

28 102965 Russi Glenn 2013 MU14 Buochs 1:53.12 (83) 1:42.91 (58) 3:36.03 34.56

29 113083 Birrer Mian 2014 MU12 Buochs 1:56.64 (93) 1:43.16 (60) 3:39.80 38.33

30 100955 Ambauen Tim 2013 MU14 Beckenried-Klewenalp1:56.34 (92) 1:43.71 (61) 3:40.05 38.58

31 108765 de Castelbajac Victor2014 MU12 Oberwil-Zug 2:02.89 (98) 1:46.00 (62) 3:48.89 47.42


